МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ КОЛЛЕДЖ АГРОБИЗНЕСА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО АГРАРНОГО ИНСТИТУТА – филиала ФГБОУ ВО «ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А.А.ЕЖЕВСКОГО»

Выписка из решения административной комиссии

16  марта  2017 г.

№ 5
Председатель – А.Ю.Загузина

Секретарь – Н.А.Бутина

Присутствовали: члены административной комиссии – 9 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение персональных дел студентов, нарушивших правила проживания в общежитии и правила внутреннего распорядка колледжа.
РЕШЕНИЕ:
1. Объявить предупреждение за нарушение правил проживания в общежитии следующим студентам:

1. Метелева Юрия Юрьевича 211 группа

2. Деревцова Данила Дмитриевича 111 группа

3. Макарова Евгения Викторовича 111 группа

2. Объявить выговор за нарушение правил проживания в общежитии следующим студентам:

1. Ангирову Сергею Александровичу  – 111  группа
2. Елгину Сергею Алексеевичу – 111 группа

3. Дьякову Денису Сергеевичу – 111 группа

3. За систематические грубые нарушения правил проживания в общежитии объявить выговор следующим студентам:
1. Овчинникову Ивану Сергеевичу  – 221 группа

2. Мелихову Илье Дмитриевичу – 221 группа
3. Вологдину Сергею  Алексеевичу – 511/9 группа
Директор Колледжа Агробизнеса         ______________________/_А.Ю.Загузина_/

Секретарь административной комиссии ______________________/ Н.А. Бутина_/